Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:
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Pedido: 708746 Vendedor: OSNEI FERNANDO DE ASSIS

Cliente: roitone: 41 991020054

Descricao

2 Vendedor: 9193 - Osnei

4445 - PARAFUSO LATAO P/ VASO 2PCS 10MM

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

142401 - VALVULA 3.5" PARA
TANQUES,LAVATORIOS E MICTORIOS POLIDO

143586 - RALO CLICK INOX 10CM QUADRADO
BLACK 28894

143721 - VALVULA LAVATORIO SEM UNHO E
LADRAO-PRETO VL7/S

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO

SANITARIO

117336 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO MESA LORENLIKE BICA BAIXA
BLACK 2875 B78

117350 - TORNEIRA MAQUINA LAVAR LOREN
WAY CR 1131 C30

131279 - ACABAMENTO REGISTRO DE GAVETAE

PRESSAO 3/4" LIKE BLACK 4900 B78

143507 - CHUVEIRO ARTICULADO 1994 BLACK

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9193 - Osnei
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143220 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE
70CM BLACK COM CANOPLA

78573 - ASSENTO POLIPROPILENO ECO
UNIVERSAL BRANCO 9909810010300

117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

Tamanho

60cm

3.5"

10cm

3/4"

3/6L

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Gross

Blukit

DOCOL

Real

Astra

Blukit

Lorenzetti

Lorenzetti

Lorenzetti

Real

Blukit

Incepa

Celite

606.220.919-72 - MIGUEL ARMINDO SALDANHA MIKILITA

Quantidade

1PC

1PC

1PC

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

1PC

2PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 06/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 06/01/2023 1451

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
30,05 0,00 30,05
35,20 0,00 35,20
24,90 0,00 24,90
90,96 0,00 181,92
6,35 0,00 6,35
8,70 0,00 8,70
1.076,00 0,00 1.076,00
228,19 0,00 228,19
275,60 0,00 551,20
170,36 0,00 170,36
11,16 0,00 22,32
42,19 0,00 42,19
195,00 0,00 195,00




- Pedido: 708746 Vendedor: OSNEI FERNANDO DE ASSIS
. 606.220.919-72 - MIGUEL ARMINDO SALDANHA MIKILITA Hora Emiss&o:

Data Emissao: 06/01/2023 ;

= Cliente: \
* - . 7
Balaroti Telefone: 41 991020954 Valido até: 06/01/2023 1451 |
A‘suasaiematiiaar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Lo ‘
Pagina: 2de2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM .
SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300 47x38,5cm Celite 1PC 139,56 0,00 139,56
32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP .
BRANCO 1022010010300 Celite 1PC 93,84 0,00 93,84
32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO Celite 1pC 204,00 0,00 204,00

BRANCO 1023550010300

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DOUTOR PEDROSA 194 AP1203 CURITIBA PR 80420120
- ENTREGA: 12-01-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 17 Tipo: 2: RUA DOUTOR PEDROSA 194 AP1203 CURITIBA PR 80420120
- ENTREGA: 12-01-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 82,51

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.092,29

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



